
Uchwała Nr XXXIV/326/14 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podjęcia współpracy pomiędzy Powiatem Goleniowskim 

a gminą Veles  w Republice Macedonii 

 

 

 Na podstawie art. 12 ust. 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.W uchwale Nr XXXII/315/14 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 czerwca 2014 r. 

zmianie ulegają:  

1. tytuł uchwały, który przyjmuje brzmienie: „w sprawie podjęcia współpracy  pomiędzy 

Powiatem Goleniowskim a Regionem Vardar w Republice Macedonii” ; 

2. § 1. który przyjmuje brzmienie: „Podejmuje się współpracę pomiędzy Powiatem 

Goleniowskim, a  Regionem Vardar  w Republice Macedonii. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 26 czerwca 2014 

roku. 

 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                      Witold Kaleczyc 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



Uzasadnienie 

 

 Zmiana wcześniej podjętej uchwały w sprawie współpracy z gminą Veles jest 

konieczna w związku z faktem, iż  porozumienie takie nie będzie zawierane. Ponieważ 

przedstawiciel gminy Veles jest jednocześnie reprezentantem Regionu Vardar błędnie 

przyjęto, że stroną współpracy będzie gmina. W skład Regionu Vardar wchodzi m.in. gmina 

Veles oraz inne gminy, zaś intencją strony macedońskiej było objęcie współpracą wszystkich 

szkół regionu stąd zasadnym jest zmiana wcześniej podjętej uchwały.   

 Z uwagi na fakt, iż podejmowanie uchwał w sprawach współpracy ze społecznościami 

lokalnymi innych państw należy do wyłącznej kompetencji Rady Powiatu zachodzi 

konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 
Opracowała: A. Stępień-Buryszek  


